پیوست

با درس‌گیری از اشتباهات،
راه مان را جانبازانه ادامه دهیم!

جنگ مقاومت ضدروسی

ثور ۱۳۹۷ (می ۲۰۱۸)

سازمان رهایی افغانستان

rehayi@yahoo.com
a-l-o.maoism.ru

جنگ مقاومت ضد روسی

جنبش مقاومت ضد روسی به معنای واقعی کلمه خودجوش بود و پشتیبانی «قاطبه خلق» را با خود داشت.

شرکت و عدم شرکت در مقاومت برضد تجاوز سوسیال امپریالیزم معیار میهن پرستی انقلابی و آزادیخواهی بود.